تحریم شدند.

کره شمالی دو موشک بالستیک شلیک کرد

محمد سانوسی بارکیندو بیست و هشتمین دبیرکل سازمان کشورهای
صادرکننده نفت ) اوپک( فعالیت خود را آغاز کرد.

بارکیندو که از دوشنبه گذشته سکاندار سازمان اوپک شد، در نشست
169 اعضای این سازمان در دوم ژوئن 2016 )13 خرداد 1395( برای

مدت سه سال به عنوان دبیرکل اوپک انتخاب شد.
عبدالله سالم البدری لیبی تبار از ژانویه 2007 دبیرکل اوپک بود.

بارکیندو تجربه بسیار زیادی در صنایع نفت و گاز در نیجریه و همچنین
بین المللی دارد. وی همچنین مسوولیت های بسیاری در اوپک بین
ســال های 1986 تا 2010 داشته است. وی در سال 1986 نماینده
هیات نیجریه در اوپک پود.